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CARACTÉRISTIQUES

Constructeur IMER MIKASA

Moteur ROBIN EX130

Puissance 4.3 kW

Carburant Essence

Capacité Réservoir 2.7 l

Dimensions ( L x l x h ) 1000 x 350 x 930 mm

 81 kg

570 x 350 mm 

3.2 m/s²

PLAQUE VIBRANTE 1 SENS DE MARCHE 
ESSENCE 80 KG

MVC F60R VAS

 

Largeur de
Compactage

Force de 
Compactage

Fréquence

350 mm

1030 kg

PQ2
93 Hz

ADE 180206SL PV 06E

Class

+ PRODUITS

- Réservoir d’eau amovible de grande capacité

le réservoir

- Kit roues intégré

- Sabot recourbé pour un meilleur glissement et 

- Rampe d’arrosage protégée des chocs


